/90,

del 08/



Servizio n°3 - Urbanistica - Ambiente

# **AVVISO PUBBLICO**

## NUOVA ADOZIONE DEL PIANO GENERALE DEL TRAFFICO URBANO (PGTU) A SEGUITO DI VARAZIONI

#### SI RENDO NOTO

Che, il Comune di Minturno ha adottato il Piano Generale del Traffico Urbano (PGTU) con Delibera di Giunta n° 118 del 24/05/2023, a seguito di modifiche, redatto dall'ing. Laura Mancini da Spigno Saturnia e consegnato con prot. 27160/2019 come integrato e modificato con documento prot. 16335 del 09/05/2023.

### Visionare la documentazione

Il Piano Generale del Traffico Urbano è costituito dai seguenti elaborati che restano conservati presso la Segreteria Generale:

- 1. Volume 1 Relazione generale del piano urbano del traffico- Sezioni I, II;
- 2. Volume 2 Relazione generale del piano urbano del traffico- Sezioni III, IV;
- 3. Tavola I (I.a e I.b): Classificazione funzionale delle strade esistenti;
- 4. Tavola II (II.a e II.b): Classificazione delle strade per competenza;
- 5. Tavola III (III.a e III.be III.C): Principali interventi di Piano;
- 6. Appendice alla Sezione II.

### e raggiungibile al link:

https://minturno.trasparenza-valutazione-merito.it/web/trasparenza/dettaglio-albo-pretorio?p\_p\_id=jcitygovmenutrasversaleleftcolumn\_WAR\_jcitygovalbiportlet&p\_p\_lifecy\_cle=0&p\_p\_state=normal&p\_p\_mode=view&p\_p\_col\_id=column-2&p\_p\_col\_count=1&\_jcitygovmenutrasversaleleftcolumn\_WAR\_jcitygovalbiportlet\_curre\_nt-page-parent=0&\_jcitygovmenutrasversaleleftcolumn\_WAR\_jcitygovalbiportlet\_curre\_page=37824

COMUNE DI MINTURNO

### Disposizioni e avvisi

Il Piano Generale del Traffico Urbano sarà depositato per trenta giorni consecutivi in visione del pubblico, termine entro il quale è possibile presentare osservazioni anche da parte di singoli cittadini.

L'art. 5.8 delle Direttive per la redazione, adozione ed attuazione dei Piani Urbani del Traffico del 12.04.1995, stabilisce che il Piano Generale del Traffico Urbano viene adottato dalla Giunta Comunale, successivamente viene depositato per trenta giorni in visione del pubblico, con la relativa contestuale comunicazione di possibile presentazione di osservazioni nello stesso termine, anche da parte di singoli cittadini, in seguito il Consiglio Comunale delibera sulle proposte di Piano e sulle eventuali osservazioni presentate, ed infine procedere alla sua adozione definitiva.

Il Responsabile del Servizio Dott. Pasquale Sarao